от « / tf »___:_/._'2 2020 г.

упр АВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
~иниСТрАЦиизАТОАЛЕКСAНДfОВСК

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Об утверждении Плана контрольных мероприятий
по внутреннему муниципальному финансовому контролю

управления финансов администрации
ЗАТО Александровск 2021 год

Во исполнение главы 26 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в
соответствии с Федеральным стандартом внутреннего государственного
(муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий,
обследований», утвержденным постановлением Правительства Российской
Федерации от 27.02.2020 NQ208,приказом управления финансов администрации
ЗАТО Александровск от 01.09.2020 NQ64«Об утверждении форм и требований к
содержанию документов, составляемых должностными лицами управления
финансов администрации ЗАТО Александровск при осуществлении полномочий по
внутреннему муниципальному финансовому контролю»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План контрольных мероприятий по внутреннему
муниципальному финансовому контролю управления финансов администрации
ЗАТО Александровск на 2021 год согласно приложению к настоящему приказу.

2. Сектору контрольно-ревизионнойработы (Пугинской О.Б.) разместить План
контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому
контролю управления финансов администрации ЗАТО Александровск на 2021 год:

_в части осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в
сфере бюджетных правоотношений и в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд на официальномсайтеЗАТОАлександровск;

_в части осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на
официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок Российской
Федерации в сети Интернет.

3. Контрольза исполнениемнастоящегоприказаоставляюза собой.

Начальник управления финансов
администрации ЗАТО Александровек

-;
~ c?r'r'c~ «>г..с <...::_ н.и. Василюк

I
оо
1::1:: .....

..... ('.1
.....

('.10
..... ('.1
('.10

0('.1
('.1 •0('.1

.00:::1"
('.1 •

00:::1"0
.('.1

О .('.10
·0

О .
.....М

. \о
О

...... ('.1
О

оu

.....

о
1::
00
('1('1
00
('I~

'('1...... ......о ', ......сМ
с)

......
......('1
('10

~~, ............ ............ ,
'осМ

с)

о
1::
00
('1('1
00
('I~

'('1...... ......о ', ......сМ
с)

......
......('1
('10
0('1('1 ,, ............ ......о ', ......со
с)

......